PAM CUP 08.02.2010 .22 (Raksila)

Kisa: 5 lks yhdelld kédella ja 5 lks kahdella kédelld, ilman tukea. Yhdelld kiddelld ammuttu tulos
jaetaan kahdella ja lasketaan yhteen kahdella kddella ammutun tuloksen kanssa. Siis max pisteet
ovat 75 (25+50).

Ty
29
38
42
36
45
45
39
30
44
45
31
42

Ampumaupseeri: Mika Piiroinen

Tk
37
42
46
38
45
45
42
28
47
45
39
45

TT
51,5
61
67
56
67,5
67,5
61,5
43
69
67,5
54,5
66

%
74,63768
88,40580
97,10145
81,15942
97,82609
97,82609
89,13043
62,31884
100
97,82609
78,98551
95,65217

Kilpailija
Hannu Haataja
Ville Tervonen
Mikko Toivio
Jouni Hokajarvi
Teemu Kaikkonen
Juha Raudaskoski
Ville Kemppainen
Viino Tervonen
Timo Lappalainen
Antti Tyveld
Pentti Haataja
Tuomas Tuononen



